
One Event Designers ApS

CVR-nr.: 35844406

Marselisborg Havnevej 28 st
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2023

Kenneth Heller Kirkegaard Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden One Event Designers ApS
Marselisborg Havnevej 28 st
8000 Aarhus C
e-mailadresse: kenneth@oneeventdesigners.dk
CVR-nr.: 35844406
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr.: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er – direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive virksomhed med planlægning og afholdelse af events samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Den økonomiske stilling

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 882.597, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 135.690.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 484.964.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2022 er efter ledelsens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling i både driftsresultat og konsolidering.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		882.597	1.188.911
Personaleomkostninger	1	-663.247	-564.885
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.192	-7.775
Resultat af ordinær primær drift		189.158	616.251
Andre finansielle indtægter	2	2.005	2.792
Øvrige finansielle omkostninger		-16.269	-11.137
Ordinært resultat før skat		174.894	607.906
Skat af årets resultat	3	-39.204	-132.924
Årets resultat		135.690	474.982
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		135.690	474.982
I alt		135.690	474.982

Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi	Note 4
--	-----------

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		263.957	294.149
Materielle anlægsaktiver i alt	5	263.957	294.149
Deposita		86.317	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		86.317	0
Anlægsaktiver i alt		350.274	294.149
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		557.100	212.210
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.908	142.894
Periodeafgrænsningsposter		0	4.360
Tilgodehavender i alt		661.008	359.464
Likvide beholdninger		0	375.259
Omsætningsaktiver i alt		661.008	734.723
AKTIVER I ALT		1.011.282	1.028.872

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		434.964	299.273
Egenkapital i alt		484.964	349.273
Hensættelse til udskudt skat		18.216	11.572
Hensatte forpligtelser i alt		18.216	11.572
Gæld til banker		32.877	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.011	17.362
Skyldig selskabsskat		32.560	117.964
Skyldig moms og afgifter		119.251	342.544
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.403	190.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		508.102	668.027
Gældsforpligtelser i alt		508.102	668.027
PASSIVER I ALT		1.011.282	1.028.872

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	299.273	349.273
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl		1	1
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	135.690	135.690
Egenkapital, ultimo	50.000	434.964	484.964

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	986.928	1.087.301
Overført til projekter	-475.309	-648.840
Pensionsbidrag	12.000	20.852
Andre personaleomkostninger	122.119	26.015
Andre omkostninger til social sikring	17.509	79.557
I alt	663.247	564.885

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 1,5 medarbejdere, målt ud fra ATP-bidraget, hvilket er et fald på 1 ansat i forhold til sidste år.

2. Andre finansielle indtægter

Finansieringsindtægterne på kr. 2.005 vedrører et mellemværende med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	32.560	117.964
Ændring af udskudt skat	6.644	14.960
Tilbageført skatteaktiv fra tidligere år	0	0
I alt	39.204	132.924

4. Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi

I bruttofortjenesten på kr. 882.597 indgår kompensationsindtægter vedrørende Covid-19 hjælpepakker på kr. 61.822.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.	indretning af lejede lokaler
Kostpris primo	87.052	301.924
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	87.052	301.924
Af- og nedskrivning primo	87.052	7.775
Årets afskrivning	0	30.192
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	87.052	37.967
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	263.957

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en månedlig huslejeoplygtelse på kr. 12.299 excl. moms vedrørende det nye lejemål på Marselisborg Havnevej 28. Der er et gensidigt opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kenneth H. Nielsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for alt mellemværende har Sparekassen Kronjylland taget et virksomhedspant på kr. 500.000. Dette er uændret fra tidligere år.

Direktør Kenneth H. Kirkegaard Nielsen har også afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

2